



דברי הקהילה

אחרי הפסקה ממושכת מחדש "ביתנו" את הרפעתה - חסרון העלון, הרגש מאד רעתה - נעשה את מטב המאמצים כדי שהרפעתו תהיה סדירה. עלון זה תפך לצורך ריוני לחברים והם לא פססו בלי הרף "להתקוף" את המערכת ולדווש במפגיע את חידוש הרפעת העלון.

מספר זה, ראשון לאחר ההפסקה, הוא בעיסור אינפורמטיבי. אך את הגל-יונות הבאים אנו מבטשים להסדיש במיוחד לנושאים מסויימים, ליד המ-דורים הרגילים של אינפורמציה פנימית. סיום שנת הלימודים מתקרב. אי לכך יש לפנות את דפי ביתנו לסיכומים והערכות של השנה החולפת בחנוך ומאיך לתוכניות ומשאלות לשנה הבאה.

היריעה היא רחבה מאד ורצוי לחלק את הנושאים השונים לפחות לדפי שני עלונים. עלון "ביתנו" הבא, אשר יופיע שבועיים לאחר הרפעת עלון זה, יהיה מוקדש למוסד החינוכי על כל מכלול בעיותיו.

חברים מוזמנים להתבטא!!

בברכה,

ב מחכירות

ובשיחות הקיבוץ

ההפסקה שחלה בהופעתו הרצופה של העלון צורה רבים ושבושה את דרכי האינפורמציה המעודכנת שהיתה, במסרת להכרים באמצעות מדור זה של העלון. עם התחדש העלון וצרופה של זוסקה למערכת, בקווה כי מעתה ואילך תהא הופעתו סדירה כפי שהיתה עד כה.

בשיחת הקיבוץ האזורונה במסרה על ידי אוריאל אינפורמציה מישיבת הועד הפועל, וזו הושלמה ע"י חברים נוספים שהיו נוכחים באותה הישיבה; שמואל א., משה ב.ד. ואברי.

מאה חברים ומעלה הקשיבו מתוך דריכות לאינפורמציה זו, כי על-כך אין בעית העבודה השכירה, שהיתה הסעיף הראשי של הישיבה, יורדת מסדר היום של הייבו מזה שנים ואף חדרה עמוקת לתודעת הבריבו. כורה-חיים הוא לבו לצעוד יחד עם כל התנועה בדרך בה התחלבו ללכת ולפעול הלכה למעשה לצמצום העבודה השכירה ובעתיד הרחוק יותר - לחיסולה הגמור.

בקורת-רוח שמעו החברים על ההדים הוויביים שהיו בתנועה למעשנו הנועד, כי בכוחות עצמנו השכלנו למצוא דרכים לצמצם, במשך השנה החולפת בלבד, את ממדי העבודה השכירה במוקבו, צמצום של 20%. מהלך חדש זה של נטיגת ממדי העבודה השכירה במשקנו ודאי ישתקף במד"ם ודיונים שיתנהלו בעתיד בין מוסדות התנועה והקיבוץ ובייבו.

דבורה ושמואל סלירן
מודיעים על שרבר
שם משפחתם
ל - ס ד ר ן

בתפסידים:

איתן בן-דור יצא לפעילות למשך שבתיים לטניפי ומפליגה בסביבת רמת-גן. בסמוך להתחלת פעולתו היו לאיתן טפקות ביהס ליכולתו לבצע תפקיד זה בהצלחה במקום זה אליו הוא הוצב. אך לאחור מכן, הסתברו הדברים ואיתן ממשיך לפעול לשביעת רצונו.

לאה שלמון נבחרה כמארכת באחז מבהי ההבראה של הקבה"א בבתיגון, למשך חודשי הנופש.

יאיר בסן נקבע כמורה לאיגולית במוסד לשנת הלימודים תשכ"ג. ברואה היה כי המורה הקודמת לאנגלית, חברת מעברות, תסיים את פעילותה בקבה"א ותשוב להוראה במוסד. אך לאחר מכן הודיעה מזכירות קיבוץ מעברות כי חברה זו לא תשוב ללמד, לכן בשאר מיבוי של יאיר להוראה במוסד שריר וקיים.

עקב עלייתו זו של יאיר למוסד יצטרך דניאל להיות מורה של "אלומה" ו**אסתרקה** תמשיך להורות שנה נוספת בכיתתה, אשר תהיה בשנת תשכ"ג כיתה ב'.

כן ישאר לשנה הבאה יוסי וימשיך להורות את מקצועות הספורט בכיתות.

בתי שיק העבירה את הנהלת מחסן הבגדים ליריה ובזה נכנסה לתפקיד כמחסנאית הבגדים של החכ-רים, לאחר שעבדה במשך תקופה קצרה בייחד עם שרה ו.

של סורא לארדה - "לורנגר"

דאילו לצופי הוא

סורא - "צופינגר"

אסתר כהן נבחרה כמחסנאית בגדים של הילדים במקום רחל ז. אסתר תכנס לעבודת המחסן בהתחלת יולי, עת ירד קצת המתח בסידור העבודה.

הננו סבורים כי תנתן לבו וההזדמנות להפוד בצורה מתאימה ולהעריך את פעולתן הממושכת של רחל ושרה בשני המחסנים.

בחמה הלמן הסכימה להיות חברה בועדה הפדגוגית במקומה של פירחה א'. הודעה על כך תמסר בשיחת קיבוץ הקרובה, בה תאושר בחמה לתפקיד זה רשמית.

עובדי המטבח ערכו מסיבת פרידה ליעל הלמן עם סיום עבודתה כמחסנאית. על עבודתה של יעל באמרו הרבה דברי שבח וכלנו תקוה כי צפורה תמשיך במסורת הטובה ותוסיף מיכולתה המקצועית והארגונית.

הכוננו !

חתונותיהם של ארבעה זוגות:

זאב ובלה דוד וחנה משה ואראלה חיים ויהודית
תתקיימן ב-11 ביוני:

החופה עם כיבוד בהשתתפות קרובי המשפחה של הזוגות תקיים בליון "חרף" בנתניה, ואילו המסיבה תקיים בקיבוץ באותו ערב. הזוגות ומוסדות הקיבוץ עסוקים בהכנות קדחתניות לקראת המבצע שהוא בממדיו ראשון במינו אצלנו. הודעות מתאימות והוראות עוד תבואנה.

ולעת עתה - הכוננו!!

לקראת האות...

בשיחת הקיבוץ הקרובה תביא המזכירות הצעה על ועדה שמתפקידה יהיה להכין תוכנית של הכשרות ומקצועות לבנים ובנות הקיבוץ, בהיותם בצבא ולקראת שובם.

מקצועות אשר יהיו הולמים את צרכי הקיבוץ בכל השטחים בהווה ובעתיד. ועדה זו תצטרך, בראש וראשונה לאסוף חומר על הנהוג בקיבוצים אחרים, להעלות את הבעיות ולהכין דיון יסודי בשיחת הקיבוץ.

ש. א.

כאחר הגיוס

עובדי ענף הפלחה מודים לחברי הקיבוץ ולילדים בעד הענותם היפה לסריאת עובדי הענף ובואם בהמונים לדילול הכותנה. כשם שהענות היתה גדולה כן היר גם התוצאות! בגיוס חד-פעמי זה דללנו חלקה של 55 דונם, כותנה אשר היתה גם משרבשת בעשבים.

מבצע זה מוכיח לנו שלא נס לידחה של ההתנדבות ההמונית בקיבוצנו. דוגמה זו תשמש מנוף למבצעי התנדבות נוספים, אם אמנם יהיה הכרח בהם. סיפוס מיוחד נפוס מהידיעה כי גיוס זה מונע את ביצוע העשוב והדילול על-ידי עבודה שכירה.

בתודה,

עובדי הענף